
2021 年 9 月 14 日 

ブイトピアキッズスクール 

 

新型コロナウィルスの感染者確認のお知らせ 

 平素より、V トピアキッズスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

本日、９月１4 日（火）に、当スクール利用者１名の新型コロナウィルスの感染が確認され

ましたのでご報告申し上げます。 

 

・感染判明日：9 月 14 日（火） 

・感染経路：家庭内における感染 

・当スクールにおける濃厚接触者：なし 

・当スクールの対応：保健所からは営業の継続に問題なしとの判断をいただいており 

ます。現時点でお客様・スタッフからの体調不良の連絡はございません。 

当スクールでは、日頃から施設内消毒、清掃を徹底しておりますが、念のため同日に 

再度全館の消毒・清掃を行い、通常の営業をいたします。 

なお、9 月 3 日（金）のお知らせに続いてのご報告となりますが、前回と本件との関連性

はありません。 

 

今後もより一層予防対策を強化し、引き続き保健所の指示に従い、お客様とスタッフの安

全と健康を最優先に考え、感染拡大防止に取り組んでまいります。 

尚、個人情報の公開については控えさせていただきます。以上ご報告させて頂きます。 

 

V トピアキッズスクール 

責任者 竹内 誠 

 


